



Ugebrev

06.01.2023

Kalender

Fredag	17. februar	Fastelavnsfest
Uge 8	20. - 24. februar	Vinterferie

Kære forældre til SFO-børn

Denne uge har stået i hyggens tegn. Her har vi snakket en masse om, hvad børnene har lavet i deres ferie og børnene har glædeligt fortalt om alt det de har oplevet.

Vi har selvfølgelig også været ude og leget i regnvejret, både i form at hoppe i vandpytter, men også med at lave kanalsystemer i bakkerne. Tiden er også brugt indendørs, hvor der er blevet leget en masse fantasifulde lege. Det har været alt fra at lege hunde, til beboer i fjerne galakser. SFO'ens lokaler har været alt fra en hundegård til hele universet.

Vi ønsker jer alle en fantastisk weekend.

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf

Kære forældre i BH. /1. klasse

Godt nytår alle sammen.

Jeg håber i alle har haft en dejlig juleferie.

Vi fortsætter med dansk de næste par uger og har stille og roligt gået i gange med flere konsonanter - vi har mødt G i denne uge.

Vi er også begyndt at skrive små tekster til bogstaverne. I dag var vi inviteret til at se den største klasses skuespil om de hellige 3 konger - nøj hvor var det godt! Vi glæder os til på onsdag hvor vi skal se et til skuespil.

Jeg ønsker jer alle en god weekend.

Kærlig hilsen Naja



Kære forældre i 2./3. klasse

Det har været en forrygende god start på det nye år. Alle var glade for at se hinanden igen efter juleferien. Det var også med stor glæde, at vi kunne sige velkommen til Vilbert og hans forældre Fie og Mikkel. Denne uge sluttet af med 8./9. classes Hellig-Tre-Konger skuespil og vi kan ovenikøbet se frem til endnu et skuespil i næste uge. Der vil 6./7. klasse opføre Jule-spillet som desværre måtte aflyses før jul. Det bliver spændende. God weekend til alle.

Kærlig hilsen Britta

Kære forældre i 4./5. klasse

Velkommen tilbage fra ferien. Det lyder til alle har nydt den. Jeg har ikke så meget at fortælle denne gang. Vi har brugt denne uge til at få lidt mere styr på divider stykkerne og de fleste har nu knækket koden. I dag skal vi i teateret og se Hellig-3-Konger spillet. Det bliver skønt igen at se teater i salen. Jeg vil ønske alle en rigtig god weekend, selv om den bliver grå og ikke hvid.

Venlig hilsen Lone

Kære forældre i 6./7. klasse

Vi er tilbage efter en forhåbentligt dejlig juleferie. Jeg håber alle er kommet godt ind i det nye år. Vi måtte jo desværre udsætte skuespillet, og det er nu besluttet at skulle opføres onsdag i uge 2. Derfor var vi fortsat øvet i hovedfag, så vi kan være klar til forestillingen. Hans Peter spiller det igennem med klassen mandag og tirsdag og så er der to forestillinger onsdag. I tegning er vi startet lige så stille op på perspektivtegning og i dansk er vi begyndt at læse Snedronningen. Jeg ønsker alle en rigtig god weekend!

Med venlig hilsen Jannick

Kære forældre i 8./9. klasse

I dag er det dagen. Helligtrekonger. Skuespillet er spillet for skolens elever, og vi er allesammen blæst fuldstændig bagover af jeres fantastiske børn! Jeg er simpelthen så rørt og stolt over alle de skygger de har sprunget over. I kan være SÅ stolte!

Vi glæder os samtidig til en mere normal hverdag og normal rytme fra næste uge. :-)

Kærligst Rikke

Kære forældre i 8./9. klasse

I denne uge i matematik lagde vi ud med at rydde op på bordene og sortere i kasserne for at starte året ud på en frisk. Derefter har vi arbejdet med kombinatorik, hvor eleverne skulle regne sig frem til, hvor mange forskellige kodekombinationer man kan have på sin mobiltelefon, eller hvor mange forskellige slags isvafler man kan lave med to kugler eller tre kugler, hvis der er henholdsvis 3 og 4 forskellige smage, man kan vælge imellem. Derefter lavede eleverne selv lignende opgaver til hinanden i grupper af to.

Vær opmærksom på, at grundet timebytninger starter vi hovedfagsforløbet i kemi på tirsdag i næste uge i stedet for på mandag. Vi starter stille og roligt ud med forløbet, da dette fag er helt nyt for flere elever i klassen.

God weekend.

Venlig hilsen Vidthdyan